I.T.S. PER GEOMETRI "NICOLO' TARTAGLIA"

VIA G. OBERDAN, 12/E

Brescia
25128

BSTL036022

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

STORIA

SCIENZE INTEGRATE (FISICA)

SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA)

Codice
Volume

9788810612651

9788828614470

9788849422429

9788849422405

9788849418576

9788853015723

9788853015730

9788869103193

9788823355866

9788896708354

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2
Classe: 2B
Corso:

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

MANZONI ALESSANDRO

GERONI I/ LANZA C/ NICOLA S

GERONI I/ LANZA C/ NICOLA S

DUCI GIANFRANCA / DI ROSA SILVANA

GREENWOOD A TRACOGNA L / MABBOTT
N COCHRANE K / BRODEY K ZANELLA A

GREENWOOD A TRACOGNA L / ABBOTT N

COCHRANE K / BRODEY K

FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE

MAESTRI CRISTINA / PICO CAMILLA

MANNARINO FRANCO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2020-2021

COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO - BIENNIO

Titolo
Sottotitolo

NUOVO RELIGIONE E RELIGIONI + CD
BIBBIA GERUSALEMME
BIENNIO

PROMESSI SPOSI (I)
VOLUME + ME BOOK + RISORSE DIGITALI

MI PIACE LEGGERE VOLUME B POESIA,
TEATRO + EBOOK
+PERCORSO NEI PROMESSI SPOSI

MI PIACE LEGGERE VOLUME A + VOLUME D
+ INVALSI ITA CON CD ROM + EBOOK
VOLUME A NARRATIVA - VOLUME D
SCRIVERE

GRAMMATICA: COMPETENZE DI BASE -
VOLUME + EBOOK

CULT [SMART]VOL 1 - SB & WB 1 +
EASYEBOOK (SU DVD) + EBOOK
+ EBOOK NARRATIVA + CD AUDIO

CULT [SMART]VOL 2 -SB & WB 2 +
EASYEBOOK (SU DVD) + EBOOK
+ EBOOK NARRATIVA + CD AUDIO

LA STORIA CHE VIVE 2

NUOVO FISICA SU MISURA - LIBRO MISTO
CON HUB LIBRO YOUNG
VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT

LABORATORIO DI CHIMICA VOLUME UNICO
EDIZIONE MISTA CON ESP. ONLINE

Vol. Editore
EDB

U EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

U EINAUDI
SCUOLA

U PETRINI

u PETRINI

u PETRINI

CIDEB - BLACK
CAT

CIDEB - BLACK
CAT

2 B.MONDADORI

U TRAMONTANA

U MANNARINO
EDITORE

Prezzo

(€)

14,60

26,80

18,70

23,90

17,55

27,95

27,95

21,70

19,90

14,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

No

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



SCIENZE INTEGRATE (CHIMICA) (9788808720870

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE
DELLA TERRA E BIOLOGIA)

9788808420756
MATEMATICA 9788853805720

DIRITTO ED ECONOMIA 9788808917768

SCIENZE E TECNOLOGIE

APPLICATE 9788808162885

TECNOLOGIE E TECNICHE DI

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA | 0/88808961730

Dotazione libraria per classe

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO /
AMADIO PATRIZIA

PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA
CRISTINA

BARONCINI PAOLO / MANFREDI
ROBERTO

MONTI PAOLO / FAENZA FRANCESCA

MESCHIERI WILLIAM

SAMMARONE SERGIO

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

163,65
Chiudi

LINEAMENTI DI CHIMICA - VOLUME UNICO
(LDM)
QUARTA EDIZIONE

SCOPRIAMO LA BIOLOGIA - VOLUME UNICO
(LDM)
PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE

MULTIMATH VERDE VOLUME 2 + EBOOK

RES PUBLICA 3ED - VOLUME B (LDM)

SCIENZE E TECNOLOGIE APPLICATE - VOL U
MULTIMEDIALE (LDM)

PER COSTRUZIONI, AMBIENTE E
TERRITORIO

RAPPRESENTAZIONE E TECNOLOGIA DELLE
COSTRUZIONI 3ED. - VOLUME UNICO (LD)

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

GHISETTI &
CORVI EDITORI

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

33,00

24,40

30,90

16,00

24,00

26,80

No

No

Si

No

No

No

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No
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